
www.pedreiras.ma.gov.br 

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL   
 

PEDREIRAS - MARANHÃO 
 

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

SUMÁRIO 

 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 

PEDREIRAS 

 
PORTARIA nº 002/2021 DE 07 DE ABRIL DE 2021..........................pág.01 

 

      _________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS/MA 

PORTARIA nº 002/2021 DE 07 DE ABRIL DE 2021 

PORTARIA nº 002/2021 DE 07 DE ABRIL DE 2021. 

Dispõe sobre designação de servidores, e dá outras Providências. 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DE PEDREIRAS, ESTADO DO MARANHÃO, 

no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o Art. 10 da Lei 

nº 1.404, de 23 de dezembro de 2015: 

R E S O L V E: 

Art. 1° - Designar o (a) servidor (a): Gerlane 

Aragão Aguiar, matrícula 4196-3, CPF n° 034.471.403-99, 

Professora Nível II 6º ao 9º Ano Matemática, para atuar como 

articulador (a) do PNE do SIMEC – PAR. 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor a partir da 

data de sua publicação.   

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PEDREIRAS-MA, aos 

07 de abril de 2021. 

 

Maria do Amparo Santos Albuquerque 
Secretária Municipal de Educação de Pedreiras 

Portaria nº038/2021-GP 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município  

 

SITE 

www.pedreiras.ma.gov.br 

 

Vanessa dos Prazeres Santos 

Prefeita Municipal 

EDIÇÃO Nº 311 – ANO IX– DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL – PEDREIRAS/MA – QUARTA-FEIRA 07  DE ABRIL DE 2021  

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

